
  

  1  
  

 

 

 

 

 

Al Consiglio d’ Istituto 

 

Al Direttore S.G.A. 

 

All’Albo e al Sito Web dell’Istituto 

 

Agli Atti 
 

Oggetto: Decreto di assunzione in bilancio. 

AVVISO - 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 

2023-2024 e 2024-2025 – AZIONE ESO4.6.A4.A 

TITOLO PROGETTO: “Vieni con noi…” 

 CUP: G34D24002520007. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO L’Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli 

anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025; 

VISTO l’art. 125, comma 4, lettera b), del citato Regolamento (UE) n. 1303/2013 che prevede l’utilizzazione 

di una codificazione contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i Fondi Strutturali. 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 

VISTE le indicazioni del M.I.M. per la realizzazione degli interventi; 

VISTA la nota M.I.M. prot. 83244 del 12/06/2024 relativa all’autorizzazione del Progetto Avviso pubblico prot. 

n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 

l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024- 

2025 con la quale si assegna a codesto Istituto il finanziamento di € 46.185,00; 

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

VISTO l’art. 10 del D.I. 129/2018; 

VISTA il Programma Annuale 2024; 

VISTA la Delibera n. 23 del Consiglio di Istituto del 30/05/2024 e la Delibera n. 34 del Collegio dei Docenti del 

20/05/2024; 

 

DETERMINA 

 

1.Assunzione a BILANCIO. 

La formale assunzione in bilancio, per l' E. F. 2024 del finanziamento relativo all’ Avviso pubblico prot. n. 59369 

del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la 

socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025. 

 

 

Autorizzazione 

Progetto 
azione Titolo Progetto 

Importo totale 

autorizzato 

Prot. 83244 del 

12/06/2024 

 

ESO4.6.A4.A 

 

Vieni con noi.. 
 

€ 46.185,00 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. Pascoli” 
P.zza Umberto I, 83040 FRIGENTO (AV) 

Con Sezioni Associate di GESUALDO – STURNO - VILLAMAINA 
e-mail: avic83700r@istruzione.it - Tel/Fax 0825/444086 - C.F. 81000930644 

 

 

 

 

mailto:avic83700r@istruzione.it




  

  2  
  

 

 

 

Composto dai seguenti moduli: 

 

Sotto-

azione 

Progetto Titolo Modulo Importo 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2024-89 Noi e il nostro futuro € 5.295,00 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2024-89 Pensiamo al nostro futuro € 5.295,00 

.A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2024-89 Cantiamo e giochiamo con la 

musica 

€ 6.060,00 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2024-89 Estate in musica € 5.295,00 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2024-89 Musichiamo € 6.060,00 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2024-89 Lo sport è vita € 6.060,00 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2024-89 Movimento è vita € 6.060,00 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2024-89 Scuola e movimento € 6.060,00 

TOTALE MODULI     € 46.185,00 

 
 

                                                                                                                                   Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                                      Franco Di Cecilia 

  (Documento firmato digitalmente) 
 
 

    


		2024-06-25T12:24:33+0200
	FRANCO DI CECILIA




